
UCHWAŁA NR.IX.54.15 
RADY GMINY CIEL ĄDZ 

 
z dnia 25 czerwca 2015 roku 

 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego                                                                   

wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Cielądz za 2014 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 28a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                   
o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 
379, poz. 1072) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  roku o finansach 
publicznych (t. j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, 
poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 532) Rada Gminy Cielądz uchwala,                      
co następuje: 

 

§ 1. Po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego wraz  ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu Gminy Cielądz za 2014 rok, zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz                         

ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Cielądz Gminy za 2014 rok. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

          Przewodnicząca Rady Gminy 
 

/-/ mgr Małgorzata Rosa 
 

 

 

        

 

 

 

 



 

 

U Z A S A D N I E N I E  

 

Ustawa o samorządzie gminnym określa, iż do wyłącznej właściwości rady gminy 
należy uchwalanie budżetu gminy, rozpatrywanie sprawozdania z wykonania budżetu  
oraz podejmowanie uchwały w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium z tego 
tytułu.                             

Natomiast zgodnie z art. 270 ust. 4 ustawy o finansach publicznych rada gminy jako 
organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego, rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie 
finansowe jednostki samorządu terytorialnego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu, 
w terminie do  dnia 30 czerwca roku następującego po roku budżetowym. 

Rozpatrzenie sprawozdania jest częścią procedury absolutoryjnej. 


